
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๑๗/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการความรู้ ประจำปี ๒๕๖๗ สถาบันอยุธยาศึกษา

 

                    ตามที่พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ.๒๕๔๖

มาตรา ๑๑ ว่า “ส่วนราชการมีหน้าที่พัฒนาความรู้ในส่วนราชการ เพื่อให้มีลักษณะเป็นองค์การแห่งการเรียนรู้

อย่างสม่ำเสมอ” สอดคล้องกับพระราชกฤษฎีกา และเกณฑ์ประกันคุณภาพการศึกษาภายใน ระดับอุดมศึกษา

ปีการศึกษา ๒๕๕๗ นั้น

                    อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๘(๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ มาตรา

๓๑(๑)เพื่อให้แนวทางการปฏิบัติงานการจัดการความรู้มีความเป็นปัจจุบันนั้น จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดการ

ความรู้ ประจำปี ๒๕๖๗  ดังรายนามต่อไปนี้

                    ๑.  คณะกรรมการจัดการความรู้สถาบันอยุธยาศึกษา

                            ๑.๑  อาจารย์ ดร.สุรินทร์           ศรีสังข์งาม     ประธานกรรมการ

                            ๑.๒  ผศ.ดร.ชนิกานต์                ผลเจริญ        รองประธาน

                            ๑.๓  อาจารย์สุภารัตน์               ชัยกิตติภรณ์   กรรมการ

                            ๑.๔  อาจารย์อุมาภรณ์              กล้าหาญ       กรรมการ

                            ๑.๕  นางสาวธัญวลัย                แก้วแหวน      กรรมการ

                            ๑.๖  นางสาวรสสุคนธ์               คำสอน         กรรมการ

                            ๑.๗  นางจิราพร                      พัฒน์ธนกิจ    กรรมการ

                            ๑.๘  นางสาวอรอุมา                  โพธิ์จิ๋ว          กรรมการ

                            ๑.๙  นายปัทพงษ์                     ชื่นบุญ          กรรมการ                  

                            ๑.๑๐  นายอายุวัฒน์                  ค้าผล          กรรมการ

                            ๑.๑๑  นางยุพดี                        ป้อมทอง      กรรมการ

                            ๑.๑๒  นายพัฑร์                        แตงพันธ์     กรรมการและเลขานุการ

                            ๑.๑๔  นางสาธิยา                      รื่นชล         กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

                            ๑.๑๕  นางสาวศรีสุวรรณ             ช่วยโสภา     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

 



                    หน้าที่  ๑. จัดทำแผนการจัดการความรู้

                                ๒. ดำเนินการจัดกิจกรรมการจัดการความรู้

                                ๓. ติดตามผลการดำเนินงานตามแผนการจัดการความรู้

                                ๔. ประเมินผลการดำเนินงานจัดการความรู้

                                ๕. รายงานผลความก้าวหน้าการจัดการความรู้เพื่อเสนอต่อคณะกรรมการประจำ 

                                    สถาบันอยุธยาศึกษา

                                ๖. ปฏิบัติงานอื่นที่เกี่ยวข้องหรือได้รับมอบหมาย

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชการ

 สั่ง ณ วันที่  ๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


